
 
 

CIRCOLARE N. 126 
Agli Atti–Albo pretorio 

Al sitoweb d’Istituto 
Ai docenti  

Agli Alunni - Alle famiglie della Scuola Secondaria di I grado 
 

 
Oggetto: Riapertura termini - Bando pubblico per la selezione alunni viaggio in Calabria presso il Comune montano 
di Sorbo San Basile – Catanzaro. 

 
ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 
VISTA    la delibera della Giunta Regionale n. 644 del 10 dicembre 2022, che ha approvato l’Atto di 
   Indirizzo per la Concessione di contributi ad Enti Pubblici Territoriali ed Organismi vari di cui  
   all’art.65 della Legge Regionale n.13/85;  
VISTO    il contributo assegnato pari a € 3027,00  
VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto del 27.03.2023 n. 114; 
VISTE    le domande pervenute entro la data indicata dal bando; 
RITENUTO NECESSARIO  riaprire i termini per la presentazione delle istanze di partecipazione 

 

DISPONE 

 
Lariaperturadei terminiper la selezione di n. 30 alunni Bando viaggio in Calabria presso il Comune montano di 
Sorbo San Basile – Catanzaro. 

 

 
La selezione pubblica per gli alunni frequentanti l’Istituto Comprensivo per il viaggio in Calabria presso il comune montano 
di Sorbo San Basile – Catanzaro e approvato dalla Regione Calabria con delibera di Giunta n. 644 del 10/12/2022.   

 
Il bando è già pubblicato all’Albo pretorio e sul sito web della scuola (prot. n. 3176 del 28/03/2023) e si allega 
nuovamente alla presente. Facendonesalvo il contenuto, si riaprono quindi i termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione che dovrannopervenireimprorogabilmenteentroleore10.00del14/04/2023.Si ribadisce 
che tutti gli alunni della scuola secondaria di I grado possono presentare istanza di partecipazione per un numero 
massimo di n. 30 alunni. Solo in caso di numero elevato di iscrizioni si ricorrerà, ai fini della selezione dei trenta 
partecipanti, ai criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto. 
 
Le Famiglie degli studenti e studentesse della scuola secondaria di I grado possono presentare istanza di 
partecipazione alla selezione del proprio figlio/a, al viaggio in Calabria presso il Comune Montano di SORBO SAN 
BASILE – CZ, compilandola scheda (allegato A), completa di documentazione richiesta e consegnarla, entro le ore 
10:00 del 14 Aprile 2023 presso l’Ufficio Protocollo dell’I.C. Amerigo Vespucci o a inviarla all’indirizzo di posta 
elettronica vvic82600r@istruzione.it 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Sangeniti 
 

mailto:vvic82600r@istruzione.it



		2023-04-03T13:34:11+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




